Product Information

FC Beef Crumbles

Product Code: 102562 -269 UPC Code: 10031400025628
— Delivers consistent flavor and quality

— Carefully selected ingredients help balance flavor, cost, and texture without sacrificing
quality. All-meat - no extenders added

— Back of house hand pinched appearance without additional labor ”*WF“ ;‘ﬁ."j

— Deliciously seasoned with garlic, oregano, fennel, and anise
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— Traditionally seasoned for the home cooked flavor customers love @ :’:]I]fﬂi
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PIECE COUNT @ﬁ
2/5.0000 LB BAG(s) per Case

Nutrition Facts
Serving Size: 2 oz (569)

MASTER CASE Servings Per Container: 40
Gross 10.5597 LB | Width: 9.6875 IN Amount Per Serving _
Weight Calories 170 Calories from Fat 140
Net
Weight 10 LB Length: 12.8125 IN % Daily Value*
Total Fat 16g 25%
Cube: 0.44 FT Height: 6.125 IN Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat 0.5¢g
Cholesterol 35mg 12% 4
Sodium 730mg 30% bl |
Total Carbohydrate Og 0%
PALLET CONFIGURATION Dietary Fiber 0g 0%
. . Sugars 0g
Ti: | 15 | Hi: | 10 Protein 8g 16%
Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 4%
STORAGE * Percent daily values are based on a 2,000 calorie

diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.

Shelf Life: 270 days

Storage Temp: 0OF To» o!)tain a signed copy of the CN statement for
this item, please contact the Tyson Food
Service Concierge via e-mail or call 1-800-

Storage Method: Frozen 248-9766.

INGREDIENTS

INGREDIENTS: Beef, water, salt, sodium phosphate, spice, sugar, BHA, BHT, citric acid.

CONTAINS NO ALLERGENS
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